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Trampolina Ogrodowa 305 cm 10FT
niebieska

Cena 899,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1101257152

Kod producenta TRAM 10FT N

Kod EAN 5903864910018

Producent RAMIZ

Opis produktu
Trampolina ogrodowa 305cm z siatką ochronną i drabinką 10FT/305cm

 

Trampolina

 

trampolina ogrodowa o średnicy 305 cm,
mata trampoliny naciągnięta za pomocą 64 ocynkowanych sprężyn o długości 13 cm, zakrytych kołnierzem ochronnym,
cały stelaż trampoliny wykonany z galwanizowanej stali hartowanej,
4 U-kształtne nogi znacznie zwiększające stabilność konstrukcji,
siatka rozpięta na sięgających podłoża 8 masztach, zapewniających większą stabilność i bezpieczeństwo konstrukcji,
rurki masztów na których rozciągnięta jest siatka, osłonięte gąbką ochronną EPE o przekroju Ø48 x 10 mm,
czarna drabinka, malowana proszkowo,
16 zatrzasków z osłoną do mocowania słupków siatki do trampoliny,
zestaw narzędzi do złożenia trampoliny,

 

Siatka bezpieczeństwa:

 

siatka ochronna wykonana z materiału PE (polietylen) o podwyższonej wytrzymałości - 95 g/m²,
materiał z którego została wykonana siatka posiada wysoką odporność na czynniki zewnętrzne, w tym pogodowe i mechaniczne. Siatka
z PE spełnia wszystkie normy bezpieczeństwa i może być stosowana w praktycznie każdych warunkach pogodowych,
siatka posiada 8 tuneli,
materiał ochronny na słupki wykonany z odpornego na warunki atmosferyczne materiału PVC,
siatka wyposażona w dwustronny kolorowy zamek, zapewniający lepszą widoczność suwaka i bezpieczeństwo,
zaczepy za pomocą których możemy przyczepić siatkę do obręczy trampoliny,

Kołnierz ochronny
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górna warstwa wykonana z materiału PVC, 310 g/m²,
dolna warstwa wykonana z materiału PE, 128 g/m²,
kołnierz wypełniony miękką gąbką o grubości 15 mm,
warstwa materiału PVC zwiększa odporność i trwałość min. na promieniowanie UV i inne warunki atmosferyczne.

Mata do skakania

 

mata do skakania wykonana z materiału PP (polipropylen) 270g/m2,
PP o wysokiej gramaturze gwarantuje dużą wytrzymałość i odporność na warunki atmosferyczne,
mata wyposażona w 64 zaczepów umożliwiające zaczepienie sprężyn,
maksymalne obciążenie 140-160 kg.

 

Wymiary:

 

Średnica trampoliny: 305 cm / 10Ft,
Wysokość całkowita: 258 cm,
Wysokość powierzchni do skakania od podłoża: 76 cm,
Wysokość siatki:  180 cm,
Sprężyny: 64 szt. / 13 cm,
Waga trampoliny: 58 kg,

 

Specyfikacja stelaża

 

obręcz trampoliny: galwanizowana stal; Ø38 x 1.5 mm,
U-kształtne nogi trampoliny (4 szt.): galwanizowana stal; Ø38 x 1.5 mm,
nogi pionowe trampoliny (8 szt.): galwanizowana stal; Ø38 x 1.5 mm,
rurki słupków (8 szt.): galwanizowana stal; Ø25 x 1.2 mm,

 

TRAMPOLINA to idealne rozwiązanie dla osób lubiących sport połączony z dobrą zabawą. 

Dzięki niej dzieci poprawią swoją sprawność fizyczną. Trampolina może być także miejscem rozrywki dla dorosłych, gdyż maksymalna
dopuszczalna waga użytkownika to 140-160 kg.

 Poszycie wykonane jest z polipropylenu oraz termicznie łączonego karbonu, co zapewnia mu trwałość, testowaną niejednokrotnie.Naciągnięte
jest za pomocą 64 ocynkowanych sprężyn, które zakryte są za pomocą kołnierza - dwuwarstwowej osłony wykonanej z gąbki i PCV.
Zabezpieczenie to zmniejsza ryzyko korozji, a także zapewnia bezpieczeństwo użytkowników, którzy nie są narażeni na uszkodzenia
ciała.Sprężyny mają wrzecionowate kształty, zapewniając tym samym optymalne odbicie i duży komfort skoków.

 

Życzymy przyjemnej zabawy :)
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Zestaw jest przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia pod opieką dorosłych i posiada wszystkie certyfikaty jakościowe, bezpieczeństwa oraz
dopuszczenia do obrotu, jest absolutnie bezpieczny !!!
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